for legemiddelkostnader i det femte budsjettåret. Budsjettberegningene er betydelig usikre og avhenger i

stor grad av hvorvidt tidsintervallene fra studie 006 er overførbare til norsk klinisk praksis, hvorvidt

tidsintervallene fra studie 006 er overførbare til andre prosedyrer med behov for sedasjon og

estimeringen av hvor mange prosedyrer remimazolam vil være aktuelt sedasjonsmiddel.

5.5 SCENARIOANALYSER: BUDSJETTKONSEKVENS VED ULIKE ANTALL PROSEDYRER
Legemiddelverket har gjort analyser ved ulike antall prosedyrer for å illustrere hvilken effekt antall

prosedyrer har på budsjettkonsekvensen det 5. budsjettåret. Scenarioanalysene har samme

forutsetninger og usikre faktorer som Legemiddelverkets økonomiske analyse. Ved 0 % justering av antall

prosedyrer tilsvarer antall prosedyrer illustrert i Tabell 27 som vil si 22 001 prosedyrer med remimazolam

det 5. budsjettåret. Det vil si at 100 % er en dobling av antall prosedyrer (44 002). Resultatet for

budsjettkonsekvens i legemiddelbudsjettet er illustrert i Figur 3 og resultat for total budsjettkonsekvens

(inkl. tidsbruk) ved ulike antall prosedyrer vises i Figur 4.

Figur 3: Budsjettkonsekvens ved ulike antall prosedyrer (legemiddelbudsjett)

kr 11 685 122

kr 8 179 586

kr 5 842 561

kr 3 505 537

kr 1 168 512

kr 0kr 0

kr 2 000 000

kr 4 000 000

kr 6 000 000

kr 8 000 000

kr 10 000 000

kr 12 000 000

kr 14 000 000

-100% -50% 0% 50% 100%

B
u

d
sj

e
tt

ko
n

se
kv

e
n

s
d

e
t

5
 å

re
t

Prosentvis justering av antall prosedyrer

Budsjettkonsekvens ved ulike antall prosedyrer
(legemiddelbudsjett)

   21/27032 / ID2020_070 Metodevurdering 31-01-2023 side 50/54

Figur 4: Budsjettkonsekvens ved ulike antall prosedyrer

kr 8 255 738

kr 5 779 017

kr 4 127 869

kr 2 476 721

kr 825 574

kr 0kr 0

kr 1 000 000

kr 2 000 000

kr 3 000 000

kr 4 000 000

kr 5 000 000

kr 6 000 000

kr 7 000 000

kr 8 000 000

kr 9 000 000

-100% -50% 0% 50% 100%

B
u

d
sj

e
tt

ko
n

se
kv

e
n

s
d

e
t

5
 å

re
t

Prosentvis justering av antall prosedyrer

Budsjettkonsekvens ved ulike antall prosedyrer

   21/27032 / ID2020_070 Metodevurdering 31-01-2023 side 51/54

Statens legemiddelverk 31-01-2022

Anette Grøvan   Johan Mikkelborg Moss

Fung. enhetsleder   Saksbehandler

   21/27032 / ID2020_070 Metodevurdering 31-01-2023 side 52/54

REFERANSER
1. Norsk Elektronisk Legemiddelhåndbok - Kliniske prosedyrer - Endoskopi  [Available

from: https://legehandboka.no/handboken/kliniske-prosedyrer/for-leger/endoskopi.

2. Preparatomale - Dexdor  [Available from:

https://www.ema.europa.eu/en/documents/product-information/dexdor-epar-product-

information_no.pdf.

3. EMA. Committee for medicinal products for human use (CHMP) -

EMA/CHMP/511583/2022 2022 [Available from:

https://www.ema.europa.eu/en/documents/minutes/minutes-chmp-meeting-16-19-may-

2022_en.pdf.

4. legehåndbok Ne. Generell anestesi - Anestesi midler - Sedativa/hypnotika  [Available